Veturio (cf. lib. VI § 16) or. fr. ap. Meyerum l. l. p. 64 de ** (in) L debeturio K Veturio] d beturio DLr buturio R betuturio G num] BDrh Darmst. a numum vel nunium

R Heidelb. numim GL nummi K **]num H numun Darmst. b nummi Monac. 280 A numium Lips. 1 (non H) nimium Zwicc. 2 Dresd. non Lips. 2 Krehlitt numicit

Caelius in I: qui cum is ita foedus icistis. Lucretius tamen etiam in praesenti producit paenultimam:

exim corpus propellit et icit.

Supina in 'ci' quidem terminantium praeteritum i in 'tum' convertunt: 18 'vici victum', 'convici convictum'. eandem servat regulam etiam 'liqui 3 lictum' et ex eo composita, 'reliqui relictum', 'deliqui delictum'. nec mirum, cum post q u posita vim literae amittat, in 'ci' desinentium regulam sequi. quae vero in 'vi' syllabam proferunt praeteritum perfectum, mutant eam in 'tum' et faciunt supinum, 'requievi requietum' - unde participium futuri fit 'requieturus'. Cicero contra Metellum: nisi eorum 10 exitio non requieturam -, 'cresco crevi cretum', 'ascisco ascivi ascitum', 'descisco descivi descitum' - Livius in XXVI ab urbe condita: descitum ab Romanis (et notandum, quod ab inchoativo 'scisco' composita primitivi, id est 'scio', habuerunt praeteritum, secundum rectam vero proportionem debent eorum quoque perfecta ab 'ascio' et 'descio' 15 esse) -, 'nosco novi notum' - similiter ex eo composita: 'ignosco ignovi ignotum'. Terentius in adelphis:

Ignotum est, tacitum est, creditum est,

unde et participium futuri 'ignoturus'. Cicero in Catone [maiore]: 20 ignotum alteri, quod patrem, alteri, quod tutorem secutus esset. Cato in V originum: quod eorum nemo quisquam quicquam mihi ignoturus est; quidam tamen contra regulam a praesenti tempore hoc || derivatum protulerunt, 'ignosco ignosciturum'. Piro

reg. IX saec. [7497], sed inter lin. ead. m. in teste Dübner in Meyeri orr. R. fr. ed. Paris. p. 134 *icit(u) L 1 Coelius B L. Caetii Antipatri hist. lib. 1 fr. p. 100 Kr. fr. 9 p. 315 Roth. is] sic ex corr., ut videtur, R his BGLKd is ita] ista Heidelb. icistis HGLK Lucr. III 161 3 exim B, ut appareat, iure suo suspicatum esse Ritschelium in mus. phil. VII p. 475 sic in H scriptum fuisse. eximi Monac. exico in litura h exin RDGLK 4 Supino B praeterito Gr

5 Eadem Dd seruant BK 10 futuri om. G requieturus] d quieturus DGLKr Ciceronis contra Metellum (cf. lib. VIII § 51) or. fr. 3 p. 455 Or.

metallum Rr 11 requieturum r 12 descisso R Libius Rr Liv. ab u. c. lib. XXVI 14, 9 in — condita om. G XXV libri 13 discitur Rr 14 primitiuo Rr scio] r cini R 15 perfecta om. R add. r ab ascio] scripsi ascio Rr adscio BDH a scio GLK; an legendum: debent eorum quoque supina a scio esse?